



# LUBELSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ

20-637 Lublin ul. Ignacego Rzeckiego 21 www.lzpn.pl e-mail: lubelski@zpn.pl  
SEKRETARIAT 81 528 05 68 FAKS 743 46 40 WYDZIAŁ GIER 525 99 03 691 370 022 697 370 045  
REGON 001058705 NIP 712 21 58 800 KONTO BANK MILLENNIUM SA 63 1160 2202 0000 0000 9853 0330

L.dz. 66 /2023

Lublin, dnia 16.03.2023 r.

## KLUBY LUBELSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ

### Komunikat Wydziału Gier LZPN

Wydział Gier Lubelskiego Związku Piłki Nożnej informuje, że Zarząd Polskiego Związku Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 21 lutego 2023 r. przyjął Uchwałę nr II/36 w sprawie zmiany Uchwały nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu PZPN w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną.

Powyższa uchwała mówi, iż zwiększona do 9 została dopuszczalna liczba zawodników rezerwowych we wszystkich rozgrywkach prowadzonych przez PZPN i Wojewódzkie Związki Piłki Nożnej, w których do tej pory ta liczba wynosiła 7 zawodników.

Co ważne omawiane zmiany weszły w życie z dniem podjęcia, zatem nowe zasady będą obowiązywać już od rundy wiosennej 2023 bieżącego sezonu rozgrywkowego.

W związku z powyższym Wydział Gier wnosi zapisy w poszczególnych Regulaminach rozgrywek prowadzonych na terenie LZPN.

- I. **Regulamin rozgrywek mistrzowskich HUMMEL IV ligi lubelskiej w sezonie 2022/2023** – W § 9 ust. 1 słowa „Do protokołu sędziowskiego wolno wpisać maksymalnie 18 zawodników”, zastępuje się słowami „Do protokołu sędziowskiego wolno wpisać maksymalnie 20 zawodników”. Jednocześnie w § 9 ust. 2 słowa „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 7 zawodnikami rezerwowymi”, zastępuje się słowami „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 9 zawodnikami rezerwowymi.
- II. **Regulamin rozgrywek mistrzowskich klas Okręgowych w LZPN w sezonie 2022/2023** – W § 9 ust. 1 słowa „Do protokołu sędziowskiego wolno wpisać maksymalnie 18 zawodników”, zastępuje się słowami „Do protokołu sędziowskiego wolno wpisać maksymalnie 20 zawodników”. Jednocześnie w § 9 ust. 2 słowa „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 7 zawodnikami rezerwowymi”, zastępuje się słowami „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 9 zawodnikami rezerwowymi.
- III. **Regulamin rozgrywek mistrzowskich klas A Lubelskiego Związku Piłki Nożnej w sezonie 2022/2023** – W § 9 ust. 1 słowa „Do protokołu sędziowskiego wolno wpisać maksymalnie 18 zawodników”, zastępuje się słowami „Do protokołu sędziowskiego wolno wpisać maksymalnie 20 zawodników”. Jednocześnie w § 9 ust. 2 słowa „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 7 zawodnikami rezerwowymi”, zastępuje się słowami „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 9 zawodnikami rezerwowymi.
- IV. **Regulamin rozgrywek klas B w Lubelskim Związku Piłki Nożnej w sezonie 2022/2023** – W § 9 ust. 1 słowa „Do protokołu sędziowskiego wolno wpisać maksymalnie 18 zawodników”, zastępuje się słowami „Do protokołu sędziowskiego wolno wpisać maksymalnie 20 zawodników”. Jednocześnie



# LUBELSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ

20-637 Lublin ul. Ignacego Rzeckiego 21 www.lzpn.pl e-mail: lubelski@zpn.pl  
SEKRETARIAT 81 528 05 68 FAKS 743 46 40 WYDZIAŁ GIER 525 99 03 691 370 022 697 370 045  
REGON 001058705 NIP 712 21 58 800 KONTO BANK MILLENNIUM SA 63 1160 2202 0000 0000 9853 0330

w § 9 ust. 2 słowa „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 7 zawodnikami rezerwowymi”, zastępuje się słowami „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 9 zawodnikami rezerwowymi”.

- V. **Regulamin młodzieżowych rozgrywek mistrzowskich Lubelskiego Związku Piłki Nożnej** – W § 8 ust. 3 słowa „Do protokołu sędziowskiego w kategorii junior i trampkarz wolno wpisać maksymalnie 18 zawodników”, zastępuje się słowami „Do protokołu sędziowskiego w kategorii junior i trampkarz wolno wpisać maksymalnie 20 zawodników”. Jednocześnie w § 8 ust. 6 słowa „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 7 zawodnikami rezerwowymi”, zastępuje się słowami „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 9 zawodnikami rezerwowymi”.
- VI. **Regulamin rozgrywek o mistrzostwo III ligi w piłce nożnej kobiet na sezon 2022/2023** – w § 23 ust. 1 słowa „Do protokołu sędziowskiego wolno wpisać maksymalnie 18 zawodniczek”, zastępuje się słowami „Do protokołu sędziowskiego wolno wpisać maksymalnie 20 zawodniczek”. Jednocześnie słowa - „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 7 zawodniczkami rezerwowymi”, zastępuje się słowami „Na ławce rezerwowych, poza I trenerem i 9 zawodniczkami rezerwowymi”.
- VII. **Regulamin rozgrywek o mistrzostwo IV ligi w piłce nożnej kobiet Lubelskiego Związku Piłki Nożnej na sezon 2022/2023 i następne** - w § 20 ust. 1 słowa „Zaleca się wpisywanie 18 zawodniczek do protokołów sędziowskich”, zastępuje się słowami „Zaleca się wpisywanie 20 zawodniczek do protokołów sędziowskich”.

Pozostałe postanowienia Regulaminów nie ulegają zmianie.

Za Wydział Gier LZPN

**p.o. Przewodniczącego**

**Paweł Tatar**

**WYDZIAŁ GIER**  
Lubelskiego Związku Piłki Nożnej  
*Paweł Tatar*  
**p.o. Przewodniczącego**